EDITAL Nº 005/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

POR PRAZO DETERMINADO

O MUNICIPIO DE PUTINGA, em razão do Edital de Seleção n.º 002/2023, que

trata do Processo Seletivo Simplificado para contratação, por prazo determinado, para

o cargo/emprego de ATENDENTE DE CRECHE, nos termos da Lei Municipal nº 1.257,

de 30 de setembro de 2003 (Regime Jurídico) e, conforme autorização especifica da Lei

Municipal nº 2.171, de 21 de dezembro de 2018, TORNA PÚBLICO, a relação Preliminar

dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, conforme segue:

CARGO: ATENDENTE DE CRECHE

NOME RG

ALIXANDRA COZER 3059590061

ARLANA CHIESA TERRES 7125466371

CAMILA BORGES SCHEFFER BUENO 1079691174

DANIELA ZANOTELLI AROSI 1073346081

DAYANA MARIA SANTOS VIEIRA 0001031477982

EDELEIA MATTIELLO 6077996756

EDUARDA ARIOTTI DE CAMPOS CAPPELLARI 5121814551

GISLAINE CADES DE MELLO 5116102137

JOGUISON FERREIRA DA FONTOURA 1065376871

MACIELE MARCHESE 3091688105

MARIA HELENA ZATTA 8042578181

NATACHA VANDERLÉIA DA SILVA DE JESUS 1120990922

TAÍS CRISTINA CANESSO 3079212159

VANESSA ALVES FERREIRA 1099541441

                         GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PUTINGA, aos dezesseis dias
do mês de janeiro de dois mil e vinte e três.

PAULO SERGIO LIMA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

MOISÉS BELTRAMI
Sec. Interno da Administração, Fazenda e Planejamento